
 

 

 

 

2ª jornada XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23 
 
 

PISCINA MUNICIPAL “SANTA TERESA” 
C/ Salvadiós nº 9 – COLMENAR VIEJO 

 
 

Domingo 26 de marzo 2023 
 

HORA DE COMIENZO: 16.30 h 
Calentamiento: 16.00 h 

 
Recordamos a todos los clubes, la prohibición de acceder a la playa de la 
piscina a toda persona que no sean Nadadores, Delegados o Entrenadores 
de los equipos participantes en la Competición. 
 
Recordamos que también está totalmente prohibido hacer uso de 
cualquier equipamiento de la instalación que no sea el específicamente 
relacionado con la competición de Natación. 
 
Las bajas/sustituciones/fichas de relevos, deberán ser entregadas en la 
secretaría de la competición como máximo 20 minutos antes del comienzo 
de la competición.  
 
Los nadadores deberán presentarse en la cámara de salidas 5 MINUTOS 
ANTES DEL INICIO DE SU PRUEBA para realizar la inspección sobre 
normativa de bañadores y publicidad.  

 
A TODOS LOS DEPORTISTAS – ENTRENADORES - DELEGADOS DE LOS CLUBES  

Se recuerda la OBLIGACIÓN DE PRESENTAR el CARNÉ DE LICENCIA FEDERATIVA 
TERRITORIAL generado desde Leverade y/o original vigente del DNI/PASAPORTE/TARJETA 
EXTRANJERÍA/PERMISO RESIDENCIA/VISADO SCHENGEN, cuando sea solicitado en cualquier 
momento de la competición por algún miembro del jurado de la misma. 
El carné de la licencia federativa territorial, deberá incluir inexcusablemente una fotografía para su 
identificación (una fotografía reciente en color del rostro del federado, tomada de frente con la 
cabeza totalmente descubierta y sin gafas de cristales oscuros o cualquier otra prenda que pueda 
impedir o dificultar la identificación de la persona). 
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COLMENAR 2ªjda XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23
COLMENAR VIEJO - MADRID, 26/3/2023

Prueba 10 Masc., 200m Estilos 20 años y mayores
26/03/2023 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 5

2 QUIJADA ALCÓN, Daniel 35+ 88 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
3 CINQUANTINI, Ignacio 45+ 77 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
4 ESCRIBANO BRAVO, Luis Javier 40+ 79 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 2 de 5

1 ENRIQUE, Alejandro 40+ 80 00561 - C.N. Tres Cantos NT ___:___.___
2 DE LA VIESCA SANTAFE, Carlos 45+ 78 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 HERNANDEZ CAÑAVERAS, Carlos 25+ 96 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
4 MARTÍN CALVO, Francisco Javier 55+ 66 00561 - C.N. Tres Cantos NT ___:___.___
5 LOPEZ DIEZ, Carlos 25+ 95 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
6 NAVIO VALLE, Alvaro 25+ 95 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___

Serie 3 de 5

1 FERNANDEZ NAVARRO, Juan Jose 60+ 59 01571 - C.D.E. Mako 4:32.70 ___:___.___
2 SELLERS CAÑIZARES, Sergio 40+ 82 01405 - G. Madrid Sports 3:32.09 ___:___.___
3 DELGADO MENDIVE, Aitor 50+ 72 01405 - G. Madrid Sports 3:11.83 ___:___.___
4 ALEMANY ROJO, David 50+ 69 P1206 - C.N. Villalba 3:29.98 ___:___.___
5 MIRANDA CAMAZÓN, Esteban 45+ 77 01571 - C.D.E. Mako 3:34.90 ___:___.___
6 SAVOINI AREVALO, Sergio 25+ 95 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___

Serie 4 de 5

1 RADU, Raúl Ramón 20+ 01 01571 - C.D.E. Mako 3:08.58 ___:___.___
2 RUBIO EGUILUZ, Francisco 40+ 81 01405 - G. Madrid Sports 3:02.91 ___:___.___
3 MARTIN DIEZ DE OÑATE, David 25+ 94 P1200 - Safa Madrid 2:56.23 ___:___.___
4 IBÁÑEZ VAL, Alberto 50+ 72 01170 - C.D. Halegatos 2:58.53 ___:___.___
5 MOLINA SOLANA, Jesús Pablo 40+ 81 01571 - C.D.E. Mako 3:06.48 ___:___.___
6 BERZAL NOGALES, Daniel 40+ 83 01405 - G. Madrid Sports 3:10.86 ___:___.___

Serie 5 de 5

1 CEREZO LOZANO, Oscar 50+ 71 P1206 - C.N. Villalba 2:50.63 ___:___.___
2 RODRIGUEZ GUERRERO, Javier 25+ 94 00561 - C.N. Tres Cantos 2:27.79 ___:___.___
3 COLORADO SANCHEZ, Raul 30+ 92 01170 - C.D. Halegatos 2:20.75 ___:___.___
4 LÓPEZ ALMENDROS, Jorge 30+ 90 01170 - C.D. Halegatos 2:26.97 ___:___.___
5 OMANA PISANU, Oscar Alberto 45+ 78 01121 - C.N. Colmenar Viejo 2:45.81 ___:___.___
6 GALINDO BALLESTEROS, Pablo 25+ 96 00561 - C.N. Tres Cantos 2:54.04 ___:___.___
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COLMENAR 2ªjda XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23
COLMENAR VIEJO - MADRID, 26/3/2023

Prueba 11 Fem., 200m Estilos 20 años y mayores
26/03/2023 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 3

2 MONTOYA ROMERO, Gema 50+ 72 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 NAVAS TEN, Marta 20+ 99 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___
4 ARIAS BOTEY, Ana 30+ 93 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 VALCARCE PEREZ, Silvia 45+ 75 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
2 DE VERGARA GOMEZ, Rocio 60+ 60 P1206 - C.N. Villalba 3:39.10 ___:___.___
3 RUIZ PIZARRO, Beatriz 20+ 02 P1200 - Safa Madrid 3:22.27 ___:___.___
4 NUÑEZ GARCIA, Juana 50+ 71 00561 - C.N. Tres Cantos 3:32.40 ___:___.___
5 BENEYTO VIZUETE, Carolina 45+ 78 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
6 SERRANO GRANGER, Yolanda Maria 60+ 63 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 AZCONA CRISTÓBAL, Marina 40+ 79 01405 - G. Madrid Sports 3:13.46 ___:___.___
2 LÓPEZ BORREGO, Silvia 25+ 98 01571 - C.D.E. Mako 2:51.97 ___:___.___
3 NUÑEZ ALVAREZ, Iris 35+ 88 P1200 - Safa Madrid 2:41.69 ___:___.___
4 DIAZ RUIZ, Sonia 20+ 02 P1200 - Safa Madrid 2:46.29 ___:___.___
5 RAMON ZAFRA, Marta 20+ 01 01571 - C.D.E. Mako 2:56.73 ___:___.___
6 PRIETO OLTRA, Marina 20+ 99 01571 - C.D.E. Mako 3:20.93 ___:___.___

Prueba 12 Masc., 100m Libre 20 años y mayores
26/03/2023 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 10

1 RUBIO MANCEBO, Marcos 30+ 90 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
2 VIVAS FERNANDES, Samuel 35+ 87 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
3 PIRIS GARZÓN, Miguel Ángel 25+ 98 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
4 LOZANO GONZALEZ DEL VALLE, Pedro Javier40+ 81 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
5 RODRIGUEZ HONTANILLA, Gonzalo 40+ 80 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
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COLMENAR 2ªjda XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23
COLMENAR VIEJO - MADRID, 26/3/2023

Prueba 12, Masc., 100m Libre

Serie 2 de 10

1 MAYOR MALUENDA, Jose Eugenio 55+ 68 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
2 ZARCO SÁNCHEZ, Alejandro 25+ 96 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
3 AYALA BURGALETA, Luis 50+ 69 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
4 FERICHOLA DOMINGO, Gonzalo 25+ 94 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
5 MARTÍN COFRADE, Mario 25+ 96 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
6 SALMERON SANCHEZ, Ivan 25+ 96 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___

Serie 3 de 10

1 FERNANDEZ NAVARRO, Juan Jose 60+ 59 01571 - C.D.E. Mako 1:45.31 ___:___.___
2 OLIVARES DEL CAMPO, Martín 20+ 99 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:34.53 ___:___.___
3 YEVES MILLÁN, Joaquín 55+ 64 01170 - C.D. Halegatos 1:31.37 ___:___.___
4 MARTIN JUSTO, Miguel Angel 50+ 72 00561 - C.N. Tres Cantos 1:33.26 ___:___.___
5 FERNANDEZ EGIDO, Jose Luis 55+ 64 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:44.79 ___:___.___
6 MARISCAL AGUDO, Manuel 60+ 61 01170 - C.D. Halegatos 1:59.03 ___:___.___

Serie 4 de 10

1 GARCÍA MINAYO, Francisco Andrés 55+ 64 01571 - C.D.E. Mako 1:30.17 ___:___.___
2 PÉREZ BÁRCENA, Daniel 35+ 88 01571 - C.D.E. Mako 1:26.29 ___:___.___
3 HARDT GONZALEZ, Michael 50+ 69 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:25.08 ___:___.___
4 HERBELLA MACIA, Jose Luis 45+ 77 P1200 - Safa Madrid 1:25.55 ___:___.___
5 QUIJADA ALCÓN, Daniel 35+ 88 01170 - C.D. Halegatos 1:29.27 ___:___.___
6 DIEZ VEGA, Francisco Javier 50+ 71 P1200 - Safa Madrid 1:30.19 ___:___.___

Serie 5 de 10

1 MARTINEZ ALVAREZ, Felix 55+ 67 P1200 - Safa Madrid 1:21.61 ___:___.___
2 ABAD ALBEROLA, Jose Vicente 40+ 79 01170 - C.D. Halegatos 1:20.86 ___:___.___
3 MIRANDA CAMAZÓN, Esteban 45+ 77 01571 - C.D.E. Mako 1:17.20 ___:___.___
4 IÑIGUEZ OLIVER, Alvaro 25+ 95 01170 - C.D. Halegatos 1:19.57 ___:___.___
5 SANCHEZ GRANADOS, David 50+ 70 P1200 - Safa Madrid 1:20.98 ___:___.___
6 GARCÍA MORENO, Javier 50+ 70 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:23.71 ___:___.___

Serie 6 de 10

1 SÁNCHEZ RODRIGUEZ, Sergio 35+ 88 01170 - C.D. Halegatos 1:16.60 ___:___.___
2 ENRIQUE, Alejandro 40+ 80 00561 - C.N. Tres Cantos 1:16.04 ___:___.___
3 ROBAINA PONS, Jorge 55+ 64 01170 - C.D. Halegatos 1:11.91 ___:___.___
4 CASTELLÓ ORELLAN, Eduardo 50+ 73 01571 - C.D.E. Mako 1:13.37 ___:___.___
5 WALSH, Daniel 25+ 95 01170 - C.D. Halegatos 1:16.13 ___:___.___
6 FE IZARRA, Jesus 55+ 64 P1200 - Safa Madrid 1:17.14 ___:___.___
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COLMENAR 2ªjda XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23
COLMENAR VIEJO - MADRID, 26/3/2023

Prueba 12, Masc., 100m Libre

Serie 7 de 10

1 GADEA CABALLERO, Juan 45+ 78 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:10.40 ___:___.___
2 RADU, Raúl Ramón 20+ 01 01571 - C.D.E. Mako 1:09.34 ___:___.___
3 MARTIN JIMENEZ, Victor 30+ 89 P1200 - Safa Madrid 1:08.28 ___:___.___
4 MARCOS GARCÍA, Mario 30+ 90 01571 - C.D.E. Mako 1:09.32 ___:___.___
5 BAEKELANDT, Koen 40+ 80 01170 - C.D. Halegatos 1:09.54 ___:___.___
6 SERRANO IBÁÑEZ, Guillermo 25+ 94 01405 - G. Madrid Sports 1:10.84 ___:___.___

Serie 8 de 10

1 ORTIZ CALVO, Alberto 40+ 79 01170 - C.D. Halegatos 1:07.75 ___:___.___
2 GOMEZ SAIZ, Raul 25+ 97 01571 - C.D.E. Mako 1:06.65 ___:___.___
3 FERNÁNDEZ ALEMANY, Gonzalo 25+ 98 00561 - C.N. Tres Cantos 1:06.13 ___:___.___
4 TRIBIÑO MARTIN, Antonio 50+ 70 01571 - C.D.E. Mako 1:06.40 ___:___.___
5 LÓPEZ OLMEDO, David 20+ 00 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:06.71 ___:___.___
6 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Alberto 55+ 67 01170 - C.D. Halegatos 1:07.83 ___:___.___

Serie 9 de 10

1 RODRIGUEZ GARCIA, Javier 20+ 01 01571 - C.D.E. Mako 1:05.08 ___:___.___
2 JAQUE GARCIA, Francisco 50+ 71 00053 - Real Canoe N.C. 1:03.73 ___:___.___
3 CASAS ROSILLO, Eduardo 25+ 96 01170 - C.D. Halegatos 1:02.87 ___:___.___
4 SABORIDO ANDÚ, Carlos 35+ 85 01170 - C.D. Halegatos 1:03.02 ___:___.___
5 PINELA GOYA, Mario 20+ 02 01571 - C.D.E. Mako 1:04.24 ___:___.___
6 RUBIO EGUILUZ, Francisco 40+ 81 01405 - G. Madrid Sports 1:05.89 ___:___.___

Serie 10 de 10

1 MURILLO NOVA, Cédric 25+ 94 01170 - C.D. Halegatos 1:00.76 ___:___.___
2 MARTIN PALACIOS, Gonzalo 30+ 92 00561 - C.N. Tres Cantos 58.93 ___:___.___
3 FRÍAS RICO, Manuel 30+ 93 01170 - C.D. Halegatos 56.68 ___:___.___
4 EGIDO GARCIA, Antonio 60+ 63 00053 - Real Canoe N.C. 58.89 ___:___.___
5 SAN JUAN GUIDI, Pablo 40+ 82 01170 - C.D. Halegatos 59.13 ___:___.___
6 LOPEZ DIEZ, Carlos 25+ 95 01571 - C.D.E. Mako 1:02.37 ___:___.___
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COLMENAR 2ªjda XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23
COLMENAR VIEJO - MADRID, 26/3/2023

Prueba 13 Fem., 100m Libre 20 años y mayores
26/03/2023 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 6

2 IBAÑEZ CORTINA, Carola 45+ 78 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 SOMALO PECIÑA, Maria 50+ 71 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
4 ORTEGA DE LA CRUZ, Mª Isabel 50+ 73 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___

Serie 2 de 6

2 ESTEBAN GARCIA, Maria 50+ 71 P1206 - C.N. Villalba NT ___:___.___
3 ALONSO RIVAS, Sandra 30+ 91 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
4 RODRÍGUEZ GARCÍA, Ana 40+ 80 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___
5 RODRIGUEZ JUANES, Eva 40+ 79 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___

Serie 3 de 6

1 COLLANTES MOLINA, Teresa 35+ 84 01571 - C.D.E. Mako 1:50.10 ___:___.___
2 CANTADOR MORENO, Sara 30+ 93 01571 - C.D.E. Mako 1:43.68 ___:___.___
3 CUESTA HERNANDEZ, Paloma 40+ 83 00053 - Real Canoe N.C. 1:33.05 ___:___.___
4 CEBADA FEITO, Maria Carmen 55+ 67 P1200 - Safa Madrid 1:33.86 ___:___.___
5 ROLDÁN MARTÍN, María Luisa 45+ 76 01571 - C.D.E. Mako 1:45.53 ___:___.___
6 VALCARCE PEREZ, Silvia 45+ 75 01571 - C.D.E. Mako 1:55.86 ___:___.___

Serie 4 de 6

1 MONTOYA ROMERO, Gema 50+ 72 00053 - Real Canoe N.C. 1:30.19 ___:___.___
2 BECERRO BODAS, Berta 20+ 02 00561 - C.N. Tres Cantos 1:27.12 ___:___.___
3 GARCIA GARCIA, Monica 50+ 73 01170 - C.D. Halegatos 1:25.90 ___:___.___
4 DE MUCHA DE VILA, Maria Antonieta 55+ 67 00053 - Real Canoe N.C. 1:26.25 ___:___.___
5 CANORA MARIN, Maria Azucena 60+ 60 00053 - Real Canoe N.C. 1:28.58 ___:___.___
6 MOREIRA MARTÍN, Elvira 55+ 64 01405 - G. Madrid Sports 1:31.59 ___:___.___

Serie 5 de 6

1 SEPULVEDA PEREZ, Lidia 25+ 94 01571 - C.D.E. Mako 1:23.77 ___:___.___
2 DE SEPULVEDA GARCÍA, Marina 20+ 99 01571 - C.D.E. Mako 1:22.02 ___:___.___
3 BODAS ARRANZ, Marta Maria 55+ 68 00561 - C.N. Tres Cantos 1:15.98 ___:___.___
4 FERNÁNDEZ GARCÍA, Carolina 20+ 01 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1:17.13 ___:___.___
5 GUTIÉRREZ AMOR, Celia Zhong 20+ 03 01405 - G. Madrid Sports 1:23.10 ___:___.___
6 REDONDO VIDAL, Ana 25+ 97 01571 - C.D.E. Mako 1:25.68 ___:___.___
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COLMENAR 2ªjda XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23
COLMENAR VIEJO - MADRID, 26/3/2023

Prueba 13, Fem., 100m Libre

Serie 6 de 6

1 CEREZO CONDE, Itziar 25+ 96 01571 - C.D.E. Mako 1:11.72 ___:___.___
2 RICOTE CRESPO, Ruth 20+ 02 P1206 - C.N. Villalba 1:08.39 ___:___.___
3 LARRAYA DEL HOYO, Cristina 25+ 95 01571 - C.D.E. Mako 1:04.71 ___:___.___
4 GONZALEZ TIMON, Noelia 30+ 90 01571 - C.D.E. Mako 1:05.85 ___:___.___
5 GOMEZ MUÑOZ, Claudia 30+ 90 00561 - C.N. Tres Cantos 1:11.03 ___:___.___
6 DIEZ GARCIA, Alba 20+ 99 P1200 - Safa Madrid 1:14.74 ___:___.___

Prueba 14 Masc., 200m Braza 20 años y mayores
26/03/2023 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 4

1 DE LA VIESCA SANTAFE, Carlos 45+ 78 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
2 OLIVERA MARTINEZ, Alberto 35+ 84 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
3 RUBIO MANCEBO, Marcos 30+ 90 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
4 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, Alberto 55+ 67 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
5 ALEMANY ROJO, David 50+ 69 P1206 - C.N. Villalba NT ___:___.___
6 MARTÍN COFRADE, Mario 25+ 96 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 GALINDO BALLESTEROS, Pablo 25+ 96 00561 - C.N. Tres Cantos NT ___:___.___
2 HARDT GONZALEZ, Michael 50+ 69 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___
3 DELGADO MENDIVE, Aitor 50+ 72 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
4 DE ABAJO BEDMAR, Mariano 50+ 72 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
5 RODRIGUEZ GUERRERO, Javier 25+ 94 00561 - C.N. Tres Cantos NT ___:___.___
6 BATTAGLIA, Antonio 20+ 00 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 PRIETO RÍOS, Santiago 55+ 68 00561 - C.N. Tres Cantos NT ___:___.___
2 GARCÍA MINAYO, Francisco Andrés 55+ 64 01571 - C.D.E. Mako 5:08.44 ___:___.___
3 RGUEZ DE RIVERA RAMIREZ, Javier 80+ 41 00053 - Real Canoe N.C. 3:55.06 ___:___.___
4 MARISCAL AGUDO, Manuel 60+ 61 01170 - C.D. Halegatos 4:24.95 ___:___.___
5 VIVAS FERNANDES, Samuel 35+ 87 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
6 JAQUE GARCIA, Francisco 50+ 71 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
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COLMENAR 2ªjda XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23
COLMENAR VIEJO - MADRID, 26/3/2023

Prueba 14, Masc., 200m Braza

Serie 4 de 4

1 ABAD FERNANDEZ, Angel 75+ 46 00053 - Real Canoe N.C. 3:30.28 ___:___.___
2 CLARK, Jacob 20+ 99 01170 - C.D. Halegatos 3:11.14 ___:___.___
3 LÓPEZ ALMENDROS, Jorge 30+ 90 01170 - C.D. Halegatos 2:56.86 ___:___.___
4 VINUESA GONZALO, Rufino 60+ 62 00053 - Real Canoe N.C. 3:07.55 ___:___.___
5 CABRERA VÁZQUEZ, Sergio 30+ 90 01571 - C.D.E. Mako 3:28.99 ___:___.___
6 GARCÍA MORENO, Javier 50+ 70 01121 - C.N. Colmenar Viejo 3:48.38 ___:___.___

Prueba 15 Fem., 200m Braza 20 años y mayores
26/03/2023 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 1

1 BENEYTO VIZUETE, Carolina 45+ 78 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
2 GUERVOS PINZON, Maria Eugenia 50+ 71 00561 - C.N. Tres Cantos NT ___:___.___
3 CASTELLANOS PESET, Susana 45+ 77 01571 - C.D.E. Mako 3:54.64 ___:___.___
4 SERRANO GRANGER, Yolanda Maria 60+ 63 01121 - C.N. Colmenar Viejo 4:31.83 ___:___.___
5 RICOTE CRESPO, Ruth 20+ 02 P1206 - C.N. Villalba NT ___:___.___

Prueba 16 Masc., 100m Mariposa 20 años y mayores
26/03/2023 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 3

1 MUÑOZ MARTIN, Manuel 55+ 65 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
2 SAVOINI AREVALO, Sergio 25+ 95 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___
3 SELLERS CAÑIZARES, Sergio 40+ 82 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
4 RGUEZ DE RIVERA RAMIREZ, Javier 80+ 41 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
5 BERZAL NOGALES, Daniel 40+ 83 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
6 LIPPI, Enrico 45+ 78 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
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COLMENAR 2ªjda XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23
COLMENAR VIEJO - MADRID, 26/3/2023

Prueba 16, Masc., 100m Mariposa

Serie 2 de 3

1 HERNANDEZ CAÑAVERAS, Carlos 25+ 96 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
2 MOLINA SOLANA, Jesús Pablo 40+ 81 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___
3 BAEKELANDT, Koen 40+ 80 01170 - C.D. Halegatos 1:24.94 ___:___.___
4 ROBAINA PONS, Jorge 55+ 64 01170 - C.D. Halegatos 1:28.01 ___:___.___
5 CLARK, Jacob 20+ 99 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
6 MARCOS GARCÍA, Mario 30+ 90 01571 - C.D.E. Mako NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 MARTIN DIEZ DE OÑATE, David 25+ 94 P1200 - Safa Madrid 1:23.61 ___:___.___
2 PINELA GOYA, Iker 20+ 99 01571 - C.D.E. Mako 1:09.32 ___:___.___
3 GOMEZ SAIZ, Raul 25+ 97 01571 - C.D.E. Mako 1:00.86 ___:___.___
4 PEÑALVER GUIJOSA, Julio Alberto 30+ 92 01571 - C.D.E. Mako 1:01.60 ___:___.___
5 FERNÁNDEZ ALEMANY, Gonzalo 25+ 98 00561 - C.N. Tres Cantos 1:20.74 ___:___.___
6 CEREZO LOZANO, Oscar 50+ 71 P1206 - C.N. Villalba 1:23.73 ___:___.___

Prueba 17 Fem., 100m Mariposa 20 años y mayores
26/03/2023 Lista de salida

Nombre Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 3

2 IBAÑEZ CORTINA, Carola 45+ 78 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 NÚÑEZ GARCÍA, Ana Isabel 30+ 90 01170 - C.D. Halegatos NT ___:___.___
4 BECERRO BODAS, Berta 20+ 02 00561 - C.N. Tres Cantos NT ___:___.___

Serie 2 de 3

2 NUÑEZ GARCIA, Juana 50+ 71 00561 - C.N. Tres Cantos 1:42.71 ___:___.___
3 DIEZ GARCIA, Alba 20+ 99 P1200 - Safa Madrid 1:37.00 ___:___.___
4 GARCIA GARCIA, Monica 50+ 73 01170 - C.D. Halegatos 1:39.59 ___:___.___
5 DIAZ RUIZ, Sonia 20+ 02 P1200 - Safa Madrid NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 RUIZ PIZARRO, Beatriz 20+ 02 P1200 - Safa Madrid 1:30.85 ___:___.___
2 NUÑEZ ALVAREZ, Iris 35+ 88 P1200 - Safa Madrid 1:17.62 ___:___.___
3 NAVARRO CABELLO, Mª Carmen 60+ 61 00053 - Real Canoe N.C. 1:11.68 ___:___.___
4 GONZALEZ TIMON, Noelia 30+ 90 01571 - C.D.E. Mako 1:13.88 ___:___.___
5 LARRAYA DEL HOYO, Cristina 25+ 95 01571 - C.D.E. Mako 1:19.25 ___:___.___
6 PRIETO OLTRA, Marina 20+ 99 01571 - C.D.E. Mako 1:33.89 ___:___.___
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COLMENAR 2ªjda XVIII LIGA MADRID MASTER 22-23
COLMENAR VIEJO - MADRID, 26/3/2023

Prueba 18 Mixto, 4 x 50m Estilos AG 80 - 399
26/03/2023 Lista de salida

Año-Categoría Club Marca 25m - M _______________

Serie 1 de 3

1 01121 - C.N. Colmenar Viejo 2 +200 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___
2 00053 - Real Canoe N.C. 3 +200 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
3 01571 - C.D.E. Mako 5 +200 01571 - C.D.E. Mako 3:08.32 ___:___.___
4 00053 - Real Canoe N.C. 1 +160 00053 - Real Canoe N.C. NT ___:___.___
5 01405 - G. Madrid Sports 1 +160 01405 - G. Madrid Sports NT ___:___.___
6 01121 - C.N. Colmenar Viejo 1 +80 01121 - C.N. Colmenar Viejo NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 P1206 - C.N. Villalba 1 +200 P1206 - C.N. Villalba 2:44.48 ___:___.___
2 P1200 - Safa Madrid 2 +200 P1200 - Safa Madrid 2:33.09 ___:___.___
3 01571 - C.D.E. Mako 4 +160 01571 - C.D.E. Mako 2:16.57 ___:___.___
4 00561 - C.N. Tres Cantos 2 +120 00561 - C.N. Tres Cantos 2:28.94 ___:___.___
5 00561 - C.N. Tres Cantos 1 +200 00561 - C.N. Tres Cantos 2:38.11 ___:___.___
6 01170 - C.D. Halegatos 2 +200 01170 - C.D. Halegatos 2:57.33 ___:___.___

Serie 3 de 3

1 01571 - C.D.E. Mako 1 +80 01571 - C.D.E. Mako 2:13.83 ___:___.___
2 01571 - C.D.E. Mako 2 +100 01571 - C.D.E. Mako 2:09.92 ___:___.___
3 01571 - C.D.E. Mako 3 +120 01571 - C.D.E. Mako 2:02.91 ___:___.___
4 P1200 - Safa Madrid 1 +80 P1200 - Safa Madrid 2:08.88 ___:___.___
5 01170 - C.D. Halegatos 1 +160 01170 - C.D. Halegatos 2:13.48 ___:___.___
6 00053 - Real Canoe N.C. 2 +240 00053 - Real Canoe N.C. 2:13.98 ___:___.___
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